
IL DIRETTORE
CONSIDERATO CHE

- il  Centro  Cottura  ed  il  Servizio  Mensa  sono  stabilmente  inseriti  nell’offerta  dei  servizi 

territoriali resi dall’Azienda Sociale Centro Lario e Valli;

- da molti anni si rinnova ininterrottamente la convenzione con il Comuni di Porlezza per le 

gestione del Centro Cottura e la fornitura del servizio mensa;

- in data 05/02/2018 il Responsabile del Servizio Mensa, dipendente a tempo indeterminato, 

presentava le proprie formali dimissioni indicando come ultimo giorno di lavoro il 15/03/2018;

- il  ruolo di  Responsabile  verrà  affidato  alla  Signora  Catia  Fraquelli,  dipendente  a  tempo 

indeterminato con 10 anni di esperienza,  la quale,  previo colloquio,  si è dimostrata  in grado di 

ricoprire detto ruolo; 

RITENUTO

- necessario reperire n.1 cuoco per il Centro Cottura di Porlezza, che affianchi la signora Catia 

Fraquelli nella preparazione dei pasti;

VISTO

- il D.Lgs.165/2001 Testo Unico sul Pubblico Impiego;

- la natura di Ente pubblico economico ed il correlato obbligo di applicare i principi sanciti dal 

succitato Decreto;

RITENUTO altresì

- di poter procedere alla pubblicazione di un avviso esplorativo di manifestazione di interesse 

per la selezione pubblica della suddetta figura per un periodo di anni 1 rinnovabile per un ulteriore 

annualità;

DETERMINA

- di procedere alla pubblicazione dell’avviso di cui sopra, per l’assunzione dei n.1 cuoco;

- di riconoscere alla dipendente Catia Fraquelli il ruolo di Resposnabile con la conseguente 

progressione di qualifica contrattuale a livello 1 CCNL UNEBA. 

IL DIRETTORE

Dott. Anna Ronchi

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it

